一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

郵便番号
住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　下記資格確認項目に全て該当し、また、資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　令和7年６月18日

２　件名　第47回沖縄県工芸公募展委託業務

３　一般競争入札参加資格確認
　　申請書記載責任者名　　　　　　　　　　　　　電話番号

４　資格確認項目
（1） 沖縄県内に事業所または支店があり、沖縄県内においてイベント事業実績のある企業で、本事業を履行することができる体制が整備されていること。
（2） 最低賃金法、その他の労働関係法令規を遵守していること。
（3） 地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当しないこと。
（4） 入札参加資格確認申請日から落札決定日の間において、本県の指名停止措置及び指名除外措置を受けていないこと。
（5） 概ね過去2年間の間に国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体
　　　と種類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上締結し、履行した実績があること。